
SERVISNÍ SMLOUVA

uzavřené v souladu s ustanovením & 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku (dále jen „občanský zákoník?

Smluvní strany:

Objednatel: Centrum sociálních a zdravotních služeb města
Příbram, p .  0 .

sídlo: Brodská 100. 261 01 Příbram V
zastoupený:
IČO: 47067071
DIČ: CZ47067071
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „objednatel") na straně jedné

a

Poskytovatel: LINET spol. s r.o.
sídlo: Želevčice 5, 274 01 Slaný

mmm _
IČO: 00507814
DIČ: C200507814

č .  účtu:
zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka oddíl C, vložka 163
(dále jen „poskytovatel") na straně druhé

společně a vzájemně prohlašují, že se přesvědčily o identitě druhé smluvní strany, i že její označení
uvedené v záhlaví této smlouvy odpovídá aktuálnímu stavu, že je jim nesporná totožnost a zároveň si
vzájemně prohlásily, že tyto údaje nejsou dotčeny změnami již uskutečněnými, a proto uzavírají níže
uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Servisní smlouvu

(dále jen „smlouva“)



l. Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy pro objednatele zajišťovat provádění
kompletních servisních služeb a dalších služeb stanovených touto smlouvou souvisejících s
dodáním 20 kusů polohovacích lůžek, 10 kusů univerzálních jídelních stolků, 20 kusů pasivních
matrací a 10 kusů aktivních matrací (dále jen „předmět plnění“).

2. Poskytovatel se dále zavazuje po dobu platnosti této smlouvy rovněž zajišťovat technickou
podporu, pomoc a případné informační služby nebo telefonické konzultace objednateli týkající
se oprav, funkčnosti, zprovoznění a užívání předmětu plnění .

3. Poskytovatel se zavazuje předmětné služby poskytovat řádně a včas, v souladu s touto
smlouvou a objednatel se zavazuje takto poskytnuté služby řádně a včas hradit.

II. Rozsah poskytování servisních služeb

1. Poskytovatel je povinen provádět pozáruční servis předmětu plnění v rozsahu specifikovaném
touto smlouvou. Poskytovatel je povinen prováděti veškeré další činnosti a garantovat dodávky
veškerých náhradních dílů, jichž je za účelem dosažení účelu této smlouvy zapotřebí.

2. Poskytovatel prohlašuje, že veškerý servis a opravy budou provádět pouze příslušně vyškolení
pracovnici. Příslušná potvrzení, osvědčení, zápisy a jiné podobné listiny k prokázání splnění
podmínek před kontrolními orgány (zejm. Státní ústav pro kontrolu léčiv) předá poskytovatel
bezodkladně objednateli. Zároveň poskytovatel prohlašuje, že se tito pracovníci podrobí školení
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci u objednatele, a to před prvním zahájením práce, a pak
v ročních intervalech, popř. před zahájením práce, pokud v uplynulém roce nebylo školení
realizováno.

Ill. Podmínky poskytování servisních služeb

1. Poskytovatel se zavazuje ve lhůtě sjednané s objednatelem v čl. llI. odst. 2. této smlouvy,
počítané od okamžiku oznámeni vady předmětu plnění (dále jen jako „vada“) zahájit její
odstraňování.

2. Sjednaná lhůta k zahájení odstraňování vady 'e 12 hodin od okamžiku jejího oznámení
objednatelem na e-mail _ souladu s čl. V". této smlouvy.]

3. Pokud nedojde k zahájení odstraňování vady dle odstavce 2) ze strany poskytovatele, bude z
fakturované částky odečtena paušální sleva ve výši 500 Kč za každou další započatou hodinu
zpoždění. Za zahájení odstraňování vady se rozumí příjezd technika na místo plnění.

4. Pokud bude objednatel požadovat zahájit servis předmětu plnění ve zkrácené lhůtě, musí o toto
zažádat a provozovatel musí jeho žádost potvrdit, v opačném případě platí lhůta dle čl. Ill. odst.
2. této smlouvy.

lv. Cena za poskytování servisu

1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí poskytovateli za servisní služby dle této
smlouvy cenu skládající se z

o cestovních nákladů ve výši 9,42 Kč/km,
o výjezdu (tj. příprava materiálu a čas strávený dopravou na místo) ve výši 1 790,- Kč
0 servisní práce prováděné v řádné pracovní době (7-15130 hodin) ve výši 1 008,- Kč za

každou započatou hodinu,
0 servisní práce prováděné mimo řádnou pracovní dobu ve výši 1 008,- Kč za každou

započatou hodinu,
2. K této ceně bude připočtena příslušná sazba daně z přidané hodnoty dle platných právních

předpisů, pokud bude poskytovatel v době poskytnutí servisních služeb plátcem DPH.

V. Cena za poskytování servisu

1. Poskytovatel je povinen po vzniku práva fakturovat, které strany sjednávají okamžikem řádného
provedeni servisních služeb včetně dokladů nezbytných k předání předmětu plnění zpět do
užívání. vystavit daňový doklad — fakturu a do 3 pracovních dnů ji odeslat doporučeně



objednateli nebo odevzdat osobně po provedení servisních služeb a předání předmětu plnění
zpět od užívání, ve dvojím vyhotovení s rozepsánlm jednotlivých položek podle platné právní
úpravy.

Faktura musí zejména obsahovat:
pořadové číslo dokladu
název a sídlo organizace, obchodní název a adresu, IČO, DIČ
DIČ plátce
předmět dodávky a den jejiho plnění
den odeslání faktury a datum jeji splatnosti
označeni banky a číslo účtu, na který má být splacena
celkovou fakturovanou částku s vyznačením DPH
Bez kterékoliv náležitosti je faktura neplatná.

2. K faktuře musí být připojen dodací list potvrzený objednatelem.
3. Objednatel je povinen uhradit fakturovanou částku u peněžního ústavu poskytovatele. Splatnost

faktury bude 30 dní od data prokazatelného doručení objednateli. Dnem úhrady daňového
dokladu je považován den odepsání částky z účtu objednatele a její směrování na účet
poskytovatele. Objednatel je povinen kupní cenu uhradit poskytovateli do terminu splatnosti
ceny servisu dle údajů, obsažených ve faktuře vystavené k vyúčtování ceny servisu
poskytovatelem objednateli v souladu s touto smlouvou.

4. Objednatel nebude poskytovat poskytovateli žádné zálohy.
5. Faktura bude poskytovatelem zaslána objednateli na v rubrice smlouvy uvedenou adresu nebo

předána osobně po převzetí předmětu plnění zpět do užívání objednatelem. *
6. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím lhůty jeji splatnosti, neobsahuje-Ii některý

údaj uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu. Ve vrácené faktuře objednatel musí
označit důvod jejího vráceni a v případě oprávněného vrácení poskytovatel vystaví novou
fakturu. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu
ode dne doručení nové faktury objednateli. Poskytovatel je povinen novou fakturu doručit
objednateli do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury poskytovateli.

7. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se poskytovatel stane ve smyslu ust. š 106a
zákona o dani z přidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smyslu
uvedeného zákonného ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že
není nespolehlivým plátcem daně), bude objednatel oprávněn hradit účtované části ceny
servisu co do částky, odpovídající dani z přidané hodnoty, přímo na účet správce daně.
Poukázáním příslušně částky na účet správce daně se v dané části bude považovat účtovaná
částka za uhrazenou.

VI. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Smluvní strany jsou povinny předem upozornit druhou smluvní stranu na všechny okolnosti,
které by mohly mít vliv na řádný výkon této smlouvy, a to kdykoliv za trvání této smlouvy.

2. Objednatel je povinen upozorňovat poskytovatele na všechny okolnosti, které jsou podstatně
pro řádný výkon činnosti dle této smlouvy a za tím účelem mu sdělovat veškeré potřebné
informace.

3. Objednatel se zavazuje předávat poskytovateli veškeré informace a podklady nezbytné k plnění
této smlouvy s takovým předstihem, který umožní poskytovateli včasné splnění závazků
stanovených v této smlouvě.

4. Objednatel se zavazuje umožnit poskytovateli, resp. jeho zaměstnancům či poskytovatelem
pověřeným třetím osobám, přístup do míst, kde se vadný předmět plnění nachází v době od
6:00 - 21:00 hodin, a to v každém dnu, tedy jak v pracovní dny, tak ve dny pracovního volna a
pracovního klidu s tim, že pokud se bude jednat o nutnost vstupu v době pracovniho volna a
pracovního klidu, bude tento umožněn na základě předchozího oznámeni ze strany
poskytovatele objednateli.

5. Smluvní strany se dále dohodly, že poskytovatel má právo pověřit provedením servisních služeb
třetí osobu. O této skutečnosti musí poskytovatel předem informovat objednatele. Poskytovatel
v takovém případě odpovídá za práce provedené touto třetí osobou.

VII. Závěrečná ustanovení



1. Poskytovatel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy, její dodatky, originály
účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy minimálně
do konce roku 2032.

2. Poskytovatel je podle ustanovení 5 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb
z veřejných výdajů. Poskytovatel je povinen minimálně do konce roku 2032 poskytnout
požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo
zmocněncům pověřených orgánů a je povinen vytvořit uvedeným orgánům podmínky k
provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly
součinnost.

3. Poskytovatel je povinen poskytovat objednateli na jeho vyžádání jakékoliv dokumenty potřebné
pro monitoring realizace veřejné zakázky, a to do 5 dnů od požádání kupujícího.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu, účinnosti uveřejněním v registru smluv a
je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech včetně přílohy č. 1, která je nedílnou součástí této
smlouvy. Každý z výtisků má platnost originálu. Dva výtisky jsou určeny pro kupujícího a dva
pro prodávajícího.

5. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnou dohodou smluvních stran vzestupně
číslovanými dodatky. Tyto dodatky jsou vyhotoveny ve čtyřech výtiscích a po jejich podpisu se
stávají nedílnou součástí této smlouvy, každý z výtisků má platnost originálu. Obě smluvní
strany obdrží po dvou výtisclch.

6. Ve smlouvě výslovné neupravených otázkách se smluvní vztah řídí ustanoveními občanského
zákoníku a obchodních zvyklostí.

7. Objednatel je oprávněn převést svá práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou
stranu. Poskytovatel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na
jinou stranu pouze s písemným souhlasem objednatele.

8. Obě smluvní strany potvrzují, že je jim znám celý obsah smlouvy, a že tuto smlouvu uzavřely
na základě své svobodné a vážně vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

9. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě a s touto smlouvou související
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu g 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, v platném znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli
dalších podmínek. Kupující i prodávající výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena
v evidenci smluv vedené kupujícím a byla v plném znění vč. jejich příloh zveřejněna ve smyslu
příslušných ustanovení zákona 340/2015 Sb., v platném znění, v registru smluv. Zveřejnění
provede kupující.

V ....................... dne .................. V Želevčicích dne




